
K prodeji, pozemky - zahrada, 1090
m2
Číslo inzerátu (ID): 4266689 Datum vydání: 01.10.2024

Cena za nemovitost:

530 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Prodej pozemku ve Vítkově u Sokolova - Mírně svažitý pozemek
vhodný pro zahrádkářské a rekreační využití
Nabízíme vám jedinečnou příležitost ke koupi pozemku o výměře
1090 m2, který se nachází ve vyhledávané lokalitě Vítkov u
Sokolova. Tento pozemek je v katastru nemovitostí veden jako
ostatní plocha a dle územního plánu je určen pro smíšené využití v
nezastavěném území. Je ideální pro zemědělskou činnost,
zahrádky či rekreační účely.
Klíčové vlastnosti pozemku:
- Typ nemovitosti: Pozemek
- Využití dle územního plánu: Plochy smíšené - nezastavěné území
(zemědělská činnost, zahrada, rekreace)
- Dispozice: Mírně svažitý terén
- Přístupnost: Přístupný po asfaltové komunikaci
- Užitná plocha: 1090 m2
- Lokalita: Vítkov u Sokolova
- Stav objektu: V současné době zarostlý nálety
- Další informace: Na pozemku se dá vybudovat zahrádka nebo
zahrádky. Voda je z přilehlého potoka. Přes pozemek vede vysoké
napětí.

Pozemek se nachází v klidné části Vítkova u Sokolova, což je
ideální místo pro ty, kteří hledají únik z městského ruchu a chtějí si
užít klid a přírodu. Přístup k pozemku je snadný a pohodlný díky
asfaltové komunikaci, která vede přímo k němu. Díky svému mírně
svažitému terénu a poloze je pozemek ideální pro různé formy
využití. Může sloužit jako zahrada pro pěstování ovoce a zeleniny,
nebo jako rekreační místo pro odpočinek a relaxaci. Vzhledem k
přítomnosti přilehlého potoka je možné zde zajistit zdroj vody pro
zavlažování.
Potenciál a výhody
Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte
nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4266689
Inzerát aktualizován: 01.10.2024
Inzerát vydán: 01.08.2024
ID zakázky v RK: 2108
Plocha: 1090 m2
Plocha pozemku: 1090 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Sedláčková
Tel:

723557000
Email:

michaela@rk-sedlacek.cz

Realitní kancelář

Sedláček s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Budovatelů 1405,

35601 Sokolov
Web:

www.rk-sedlacek.cz


